presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice 

şi preț, următoarele bunuri/servicii: 

Lotul.    Mașină specială pentru transportarea muncitorilor, 2 buc 
[introduceţi o descriere succintă a bunurilor/serviciilor] 

Suma ofertei  fără TVA constituie: 

650 000 lei 00 bani (sase sute cincizeci mii lei 00 bani). 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 

Suma ofertei  cu TVA constituie: 

780 000 lei 40 bani (sapte sute optzeci mi lei 00 bani). 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective]